Secretaria-Geral da Mesa

OF. SGM/230/2023                Em 14 de junho de 2023.

Senhor Presidente,

Comunico a Vossa Excelência que foi protocolado, na Secretaria-Geral

da Mesa, o Requerimento nº 583/2023, do Senador Jaques Wagner, solicitando a

tramitação conjunta, por tratarem de matéria correlata, do Projeto de Decreto

Legislativo nº 98/2023 com os Projetos de Decreto Legislativo nºs 106/2023,

107/2023 e 110/2023, que atualmente tramitam em conjunto no âmbito desta

Comissão.

Nesses termos, de ordem da Presidência do Senado Federal, solicito

respeitosamente a Vossa Excelência a remessa dos referidos Projetos à Secretaria-

Geral da Mesa, para que se possa dar seguimento à tramitação do mencionado

Requerimento.

Respeitosamente,

IVAN FURLAN FALCONI
Secretário-Geral da Mesa Adjunto

Excelentíssimo Senhor

Senador Confúcio Moura

Presidente da Comissão de Serviços de Infraestrutura

Senado Federal

CONSULTE EM http://www.senado.gov.br/sigadweb/v.aspx.

ARQUIVO ASSINADO DIGITALMENTE. CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO: E25CA35D00535EBE.

00100.101359/2023-70